

OBWIESZCZENIE
Wójta Gminy Rybno

Zgodnie z art. 49a Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zawiadamia się, że dnia 18.07.2024 roku, Wójt Gminy Rybno wydał decyzje Nr 64/2024 o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na:

„budowie i eksploatacji elektrowni fotowoltaicznej „Jeglia PV” i „Gronowo PV” o łącznej mocy do 6 MW , składającej się maksymalnie z dwóch odrębnych instalacji do 3,0 MW każda wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną z możliwością etapowania przedsięwzięcia na części działki nr ewid. 77 w obrębie geodezyjnym Jeglia oraz na części działki nr ewid. 22 w obrębie geodezyjnym Gronowo, gmina Rybno”

W związku z powyższym informujemy, że od niniejszej decyzji stronom służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie, które należy wnieść za pośrednictwem Wójta Gminy Rybno w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania. Jeżeli niniejsza decyzja została wydana z naruszeniem przepisów postępowania, a konieczny do wyjaśnienia zakres sprawy ma istotny wpływ na jej rozstrzygnięcie, na zgodny wniosek wszystkich stron zawarty w odwołaniu, organ odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy. Organ odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające także wówczas, gdy jedna ze stron zawarła w odwołaniu wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy, a pozostałe strony wyraziły na to zgodę w terminie czternastu dni od dnia doręczenia im zawiadomienia o wniesieniu odwołania, zawierającego wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy..

Niniejsze obwieszczenie zostaje podane stronom do wiadomości przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rybno, wywieszenie na tablicy ogłoszeń tut. urzędu, wywieszenie na tablicy ogłoszeń sołectwa Gronowo oraz Jeglia. Data publikacji obwieszczenia: 19.07.2024 r.


WÓJT
mgr inż. Tomasz Węgrzynowski

Rozdzielnik:

1. Biuletyn Informacji Publicznej
2. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Rybno
3. Tablica ogłoszeń sołectwa Gronowo.
4. Tablica ogłoszeń sołectwa Jeglia.